
UCHWAŁA NR 28/86/2023 
ZARZĄDU POWIATU SKARŻYSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2023 rok 

Na podstawie  art. 214 pkt 1, art. 215, art. 222 ust. 4, art. 237 ust. 2 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414 
oraz z 2023r. poz.412, 497, 658, 803 i 1059), art. 14 ust 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023r. poz.103, 
185, 547 i 1088) oraz §11 pkt 1, 2 i 7 uchwały Nr 333/XLVIII/2022 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 21 
grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2023 rok (Dz.Urz.Woj.Święt. z 2022r. 
poz. 4941 oraz z 2023r. poz. 1032, 1429 i 2222) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 333/XLVIII/2022 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 21 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2) Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3) Załącznik nr 5 „Zadania inwestycyjne roczne w 2023r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszej uchwały. 

4) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.” zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 
2023r.” zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) Załącznik nr 10 „Dotacje celowe w 2023r”otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.         

 Przewodniczący Zarządu Powiatu Skarżyskiego 
 

Artur  Berus 
Członek Zarządu 

 
Anna  Leżańska 

 

Członek Zarządu 
 

Katarzyna Bilska 

 

Członek Zarządu 
 

Tadeusz  Bałchanowski 

 

Członek Zarządu 
 

Adam  Ciok 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C04A520-5148-4B14-8197-E78E8DEE3E0A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Zmiana

1 2 3 4 5

758 Różne rozliczenia 65 792,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 65 792,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

65 792,00

852 Pomoc społeczna 15 682,00

85202 Domy pomocy społecznej 15 682,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących
zadań własnych powiatu

15 682,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

-8 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

8 000,00

81 474,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 210 000,00

92195 Pozostała działalność 210 000,00

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

210 000,00

210 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

291 474,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem:

DOCHODY

bieżące

bieżące

majątkowe

majątkowe

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 28/86/2023

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 21 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C04A520-5148-4B14-8197-E78E8DEE3E0A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 0,00

75020 Starostwa powiatowe -3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 800,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 800,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -2 000,00

4430 Różne opłaty i składki -3 000,00

4480 Podatek od nieruchomości -4 000,00

75095 Pozostała działalność 3 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

752 Obrona narodowa 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -528,53

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -175,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 726,83

4220 Zakup środków żywności -682,80

4300 Zakup usług pozostałych -340,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -11 405,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 11 405,00

758 Różne rozliczenia -2 460,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -2 460,00

4810 Rezerwy -2 460,00

801 Oświata i wychowanie 65 792,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -12 861,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -14 439,00

80115 Technika 17 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -7 000,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 36,30

4112 Składki na ubezpieczenia społeczne 335,32

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -6,00

4122 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48,06

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 211,00

4172 Wynagrodzenia bezosobowe 1 688,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia -436,96

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00

4301 Zakup usług pozostałych 195,66

4302 Zakup usług pozostałych -2 279,90

4432 Różne opłaty i składki 207,65

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ADAMA MICKIEWICZA W SKARŻYSKU-
KAMIENNEJ

600,00

Starostwo Powiatowe w Skarżysku-Kamiennej -6 830,00

WYDATKI 

bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 28/86/2023

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 21 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C04A520-5148-4B14-8197-E78E8DEE3E0A. Podpisany Strona 1



ZESPÓŁ PLACÓWEK EDUKACYJNO-WYCHOWAWCZYCH W SKARŻYSKU-
KAMIENNEJ

1 330,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK RESOCJALIZACYJNO-WYCHOWAWCZYCH W SKARŻYSKU-
KAMIENNEJ

3 500,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ TRANSPORTOWO-MECHATRONICZNYCH W SKARŻYSKU-
KAMIENNEJ

1 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -0,00

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ADAMA MICKIEWICZA W SKARŻYSKU-
KAMIENNEJ

234,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY NR 2 W SKARŻYSKU-
KAMIENNEJ

598,80

Starostwo Powiatowe w Skarżysku-Kamiennej -2 832,80

ZESPÓŁ PLACÓWEK EDUKACYJNO-WYCHOWAWCZYCH W SKARŻYSKU-
KAMIENNEJ

2 000,00

80147 Biblioteki pedagogiczne 2 454,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 454,30

80195 Pozostała działalność 46 337,70

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

33 224,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -30,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 414,78

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 22 189,45

4810 Rezerwy -19 454,30

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 963,12

852 Pomoc społeczna 18 142,00

85202 Domy pomocy społecznej 15 682,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -500,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 7 682,00

4260 Zakup energii 8 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

85203 Ośrodki wsparcia 2 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 460,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 753,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 300,00

4220 Zakup środków żywności 20 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -3 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -41 682,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -365,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 638,58

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -638,58

85410 Internaty i bursy szkolne -1 753,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -800,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -953,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

POWIATOWE CENTRUM ROZWOJU EDUKACJI W SKARŻYSKU-KAMIENNEJ 600,00

Starostwo Powiatowe w Skarżysku-Kamiennej -5 222,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK EDUKACYJNO-WYCHOWAWCZYCH W SKARŻYSKU-
KAMIENNEJ

1 372,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK RESOCJALIZACYJNO-WYCHOWAWCZYCH W SKARŻYSKU-
KAMIENNEJ

3 250,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

POWIATOWE CENTRUM ROZWOJU EDUKACJI W SKARŻYSKU-KAMIENNEJ 2 478,00

Starostwo Powiatowe w Skarżysku-Kamiennej -2 478,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C04A520-5148-4B14-8197-E78E8DEE3E0A. Podpisany Strona 2



81 474,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 210 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury -52 503,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -52 503,00

92195 Pozostała działalność 262 503,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 503,00

210 000,00
291 474,00

Razem bieżące

Ogółem

majątkowe

Razem majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C04A520-5148-4B14-8197-E78E8DEE3E0A. Podpisany Strona 3



w złotych

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

A. 210 000,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

Starostwo Powiatowe w
Skarżysku-Kamiennej

Zarząd Dróg
Powiatowych w

Skarżysku-Kamiennej

Starostwo Powiatowe w
Skarżysku-Kamiennej

4 921 92195

Modernizacja infrastruktury na
zbiorowej mogile Polaków
pomordowanych na Brzasku
w 1940 roku - Etap II

262 503,00 52 503,00

Zarząd Dróg
Powiatowych w

Skarżysku-Kamiennej
1 600 60014

Rozbudowa Al.Tysiąclecia w
Skarżysku-Kamiennej na
odcinku od skrzyżowania z
Al.Piłsudskiego do
skrzyżowania z ul.Sokolą

154 000,00

9

154 000,00

3 754 75405

Zakup pojazdu służbowego
dla Komendy Powiatowej
Policji w Skarżysku-
Kamiennej

100 000,00 100 000,00

488 000,002 600 60014
Zakup samochodu
ciężarowego typu wywrotka 

488 000,00

Lp.    rok budżetowy
2023 

(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

Zadania inwestycyjne roczne w 2023r.

Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program

niewykorzystane
środki pieniężne na r-
ku bieżącym budżetu

określone w
odrębnych ustawach

§905

dotacje i środki
pochodzące z
innych  źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust 1

pkt 2 i 3
u.f.p.

Planowane wydatki

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte na
realizację

zadania pod
refundację
wydatków

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 28/86/2023

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 21 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C04A520-5148-4B14-8197-E78E8DEE3E0A. Podpisany Strona 1



A. 106 400,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

1 221 803,00 905 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Zespół Szkół
Technicznych w

Skarżysku-Kamiennej

316 400,00

5 926 92601

Modernizacja boiska
wielofunkcyjnego
typu "Moje Boisko - ORLIK
2012" przy
Zespole Szkół Technicznych w
SkarżyskuKamiennej

217 300,00 110 900,00

Ogółem 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C04A520-5148-4B14-8197-E78E8DEE3E0A. Podpisany Strona 2



Dochody Wydatki 

752 Obrona narodowa 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -528,53

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -175,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 726,83

4220 Zakup środków żywności -682,80

4300 Zakup usług pozostałych -340,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -11 405,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane
do wynagrodzeń

11 405,00

0,00 0,00Ogółem dochody i wydatki

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Zmiana

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 28/86/2023

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 21 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C04A520-5148-4B14-8197-E78E8DEE3E0A. Podpisany Strona 1



Dochody Wydatki 

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -30,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30,00

0,00 0,00

Zmiana

Ogółem dochody i wydatki 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 28/86/2023

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 21 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C04A520-5148-4B14-8197-E78E8DEE3E0A. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5 6

I 1 063 468,00 0,00 1 063 468,00

60014

§ 2310

85111

§ 6220

85111

§ 6220

85311

§ 2320

92116

§ 2310

II 401 274,05 33 224,65 434 498,70

63003

§ 2360

75515

§ 2360

80195

§ 2340

85195

§ 2360

92105

§ 2360

92605

§ 2360

1 464 742,05 33 224,65 1 497 966,70

8 000,00

39 000,00

51 000,00

190 438,7033 224,65

8 000,00

39 000,00

270 000,00

268 460,00

481 540,00

18 468,00

25 000,00

20 000,00

126 060,00

Zmiana
Kwota dotacji
po zmianie

Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej
na terenie powiatu skarżyskiego w roku 2023

zadania powiatu w zakresie turystyki

Modernizacja Oddziału Urazowo-
Ortopedycznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Skarżysku - Kamiennej
Szpitala Powiatowego im.

Marii Skłodowskiej – Curie

Zakup sprzętu do badań mammograficznych

Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Skarżysku - Kamiennej
Szpitala Powiatowego im.

Marii Skłodowskiej – Curie

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Gmina Skarżysko-
Kamienna

utrzymanie uczestników Warsztatów Terapii
Zajęciowej 

wyłoniona w konkursie

wyłoniona w konkursie

Utrzymanie Powiatowej i Miejskiej Biblioteki
Publicznej

Powiat Kielecki

Dotacje celowe w 2023r

Dział Rozdział Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca

dotację

3

Lp.

2

1

1

2

5

4

Kwota dotacji przed
zmianą

481 540,00

268 460,00

270 000,00

20 000,00

18 468,00

25 000,00

126 060,00

3 801

realizacja dodatkowych zadań
oświatowych związanych z kształceniem,

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

Fundacja św. Marcina
Patria et Misericordia -
Zespół Szkół Korpusu

Kadetów

157 214,05

926 51 000,00zadania powiatu w zakresie sportu

851

wyłoniona w konkursie

wyłoniona w konkursie

wyłoniona w konkursie

Ogółem:

5 921 zadania powiatu w zakresie kultury

6

zadania powiatu w zakresie profilaktyki zdrowia4

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Gmina BliżynZimowe utrzymanie dróg600

851

851

853

630

755

921

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 28/86/2023

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 21 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C04A520-5148-4B14-8197-E78E8DEE3E0A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr  28 / 86 / 2023  Zarządu Powiatu Skarżyskiego    
z  dnia 21 czerwca 2023r.    

 
Proponowane zmiany w budżecie Powiatu Skarżyskiego: 

1. Zgodnie z Decyzją Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.345.2023 z dnia 1 
czerwca 2023 roku zwiększa się plan dotacji celowych z budżetu państwa o kwotę 
15 682zł z przeznaczeniem na funkcjonowanie Domu Pomocy Społecznej przy 
ul.Spornej. 

2. Wprowadza się środki z Funduszu Pomocy w wysokości 65 792zł na dodatkowe zadania 
oświatowe związane z dziećmi uchodźców. Środki otrzymują: 

a) I Liceum Ogólnokształcące im.J.Słowackiego: 2 807,55zł 
b) II Liceum Ogólnokształcące im.A.Mickiewicza: 2 775zł 
c) Zespół Szkół Ekonomicznych: 3112,90zł 
d) Zespół Placówek Edukacyjno-Wychowawczych: 20 370zł 
e) Zespół Szkół Technicznych: 3 501,90zł  
f) Zespół Szkół Korpusu Kadetów: 33 224,65zł 

3. Na podstawie umowy nr 09424/23/FPK/DDZ zawartej z Ministerstwem Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego na dofinansowanie II etapu Modernizacji infrastruktury na 
zbiorowej mogile Polaków pomordowanych na Brzasku w 1940 roku w ramach 
środków Funduszu Promocji Kultury wprowadza się do budżetu kwotę 210 000zł. 
Wkład własny w wysokości 52 503zł powiat ma już zabezpieczony w budżecie. 

4. Na wniosek Zespołu Szkół Technicznych z dnia 2 czerwca 2023 roku dokonuje się 
przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 442,96zł w ramach 
projektu „Szkoła w chmurze” oraz w kwocie 7 000zł na zakup dwóch hydrantów 
wewnętrznych przeciwpożarowych. 

5. Na wniosek Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej z dnia 2 czerwca 2023 
roku przenosi się między paragrafami kwotę 11 405zł na wypłatę nagród uznaniowych 
za wykonywania zadań służbowych w zastępstwie strażaków przebywających na 
zwolnieniach lekarskich. 

6. Zgodnie z pismem Wydziału Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej z dnia  
1 czerwca 2023 roku zabezpiecza się kwotę 3000zł na ewentualne ubezpieczenie 
pojazdów przejętych na własność powiatu oraz na dokonanie ekspertyzy i wyceny tych 
pojazdów. 

7. Na wniosek Powiatowego Urzędu Pracy dokonuje się zmian w planie wydatków 
poprzez przeniesienie pomiędzy paragrafami kwoty 2 500zł na koszty przejazdów 
pracowników w celach służbowych. 

8. Po zatwierdzeniu przez Starostę protokołu z posiedzenia komisji do spraw 
kwalifikowania wniosków o dofinansowanie do dokształcania zawodowego nauczycieli 
dokonuje się przeniesienia planu wydatków pomiędzy Starostwem Powiatowym a 
poszczególnymi szkołami i placówkami oświatowymi w łącznej kwocie 17 362,80zł.  

9. Na podstawie pisma Zespołu Szkół Ekonomicznych z dnia 7 czerwca 2023 roku 
przenosi się plan wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 2 279,90zł w ramach 
realizacji projektu Akredytacja 2022 finansowanego z programu Erasmus. 

10. Na wniosek Powiatowego Centrum Rozwoju Edukacji z dnia 6 czerwca 2023 roku 
przenosi się środki ze szkoleń pracowników w wysokości 638,58zł na zakup materiałów 
niezbędnych do funkcjonowania jednostki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C04A520-5148-4B14-8197-E78E8DEE3E0A. Podpisany Strona 1



11. W ramach planu wydatków Domu Pomocy Społecznej przy ul.Spornej przenosi się 
kwotę 500zł na szkolenia pracowników zgodnie z pismem jednostki z dnia 6 czerwca 
2023 roku. 

12. Zgodnie z pismem Zarządu Dróg Powiatowych z dnia 6 czerwca 2023 roku zabezpiecza 
się środki w wysokości 7 800zł na zawarcie umowy zlecenia na sprzątanie pomieszczeń 
ZDP. 

13. Zgodnie z pismem Zespołu ds. Zarządzania Kryzysowego z dnia 14 czerwca 2023 roku 
dokonuje się przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 1 726,83zł 
w ramach zadania przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej. 

14. Na podstawie wyciągu z protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 7 czerwca 
2023 roku przenosi się z rezerwy celowej na oświatę i wychowanie kwotę 2 454,30zł na 
wymianę dwóch przełączników sieciowych w Powiatowej Bibliotece Pedagogicznej 
będącej w strukturze Powiatowego Centrum Rozwoju Edukacji. 

15.  Z rezerwy ogólnej budżetu przenosi się kwotę 2 460zł na montaż głównego włącznika 
prądu w jednostce – Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy, co jest konieczne ze 
względu na zalecenia straży pożarnej. 

16. Z rezerwy celowej na oświatę i wychowanie przenosi się kwotę 17 000zł na montaż 
hydrantów wewnętrznych w Zespole Szkół Samochodowo-Usługowych zgodnie z 
zaleceniami Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej. 

17. Na wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 2 z dnia 12 
czerwca 2023 roku przenosi się kwotę 30zł na składki na PPK 

18. Zgodnie z pismem Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych z dnia 15 czerwca 
2023 roku dokonuje się przeniesienia planu wydatków pomiędzy rozdziałami i 
paragrafami w łącznej wysokości 74 600zł na odprawy dla odchodzących nauczycieli 
oraz na zakup środków żywnościowych. 

19. Koryguje się pomyłkę pisarską popełnioną w uchwale Zarządu Powiatu Skarżyskiego z 
10 maja 2023 roku, gdzie wprowadzając dotację z Gminy Bliżyn na dowozy do 
Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy wpisano paragraf 2170 zamiast 
2710. 
 

 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C04A520-5148-4B14-8197-E78E8DEE3E0A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



